
ХАРКІВСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ БУДІВНИЦТВА, 
АРХІТЕКТУРИ ТА ДИЗАЙНУ 

Н А К А З
м. Харків

01.04.2024 № 26-К/тр

Про результати атестації 
педагогічних працівників 
у 2023-2024 навчальному році

Відповідно до Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 
09 вересня 2022 року № 805, зареєстрованого у Міністерстві юстиції України 
21 грудня 2022 року за№  1649/38985

НАКАЗУЮ:
1. На підставі рішення атестаційної комісії Харківського фахового коледжу

будівництва, архітектури та дизайну від 28.03.2024 року, протокол №4:
1.1. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та відповідає раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії»:
ЛАХМАТОВА Наталія Олександрівна, викладач навчальних 

предметів/дисциплін: Іноземної мови, Іноземної мови за професійним 
спрямуванням.

1.1.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії» ЛАХМАТОВІЙ Наталії Олександрівні.

1.2. Визнати такою, що відповідає займаній посаді, раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 
«старший викладач»:

ОМЕЛЬЧЕНКО Лілія Іванівна, викладач навчальних 
предметів/дисциплін: Українська мова, Українська література, Української мова 
за професійним спрямуванням.

1.2.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «старший викладач» 
ОМЕЛЬЧЕНКО Лілії Іванівні.

1.3. Визнати такою, що відповідає займаній посаді, раніше присвоєній 
кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» та педагогічному званню 
« ви кладач-методист»:

ОЛЕНЧУК Олена Валентинівна, викладач навчальних 
предметів/дисциплін: Метрологія і стандартизація, Фізика і астрономія, 
методист коледжу.

1.3.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 
«спеціаліст вищої категорії», педагогічне звання «викладач-методист» 
ОЛЕНЧУК Олені Валентинівні.



1.4. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та відповідає раніше 
присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст першої категорії»:

- ОБУХОВСЬКА Катерина Василівна, методист коледжу.
1.4.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст першої категорії» ОБУХОВСЬКІЙ Катерині Василівні..
1.5. Визнати такою, що відповідає займаній посаді та відповідає раніше 

присвоєній кваліфікаційній категорії «спеціаліст другої категорії»:
НІКУЛІНА Катерина Валеріївна, викладач навчального предмету/ 

дисципліни: Основи правознавства.
1.5.1. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст другої категорії» НІКУЛ1НІЙ Катерині Валеріївні.
1.6. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та раніше присвоєній 

кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої категорії» такі педагогічні 
працівники::

СЕЛЕЗНЬОВА Віталіна Юріївна, викладач навчальних
предметів/дисциплін: Фізична культура, Фізичне виховання.

СОЛДАТЕНКО Світлана Сергіївна, викладач навчальних
предметів/дисциплін: Математика, Вища математика, Основи вищої
математики.

1.6.1. Присвоїти педагогічне звання «старший викладач»:
- СЕЛЕЗНЬОВІЙ Віталіні Юріївні;
- СОЛДАТЕНКО Світлані Сергіївні.
1.6.2. Продовжити на п’ять років строк дії кваліфікаційної категорії 

«спеціаліст вищої категорії», присвоєного педагогічного звання «старший 
викладач» СЕЛЕЗНЬОВІЙ Віталіні Юріївні, СОЛДАТЕНКО Світлані Сергіївні

1.7. Визнати таким, що відповідають займаній посаді та присвоїти 
кваліфікаційну категорію «спеціаліст першої категорії» таким педагогічним 
працівникам:

ГОРБАНЬ Михайлу Миколайовичу, викладачу навчальних
предметів/дисциплін: Захист України, Будівельна техніка, Безпека
життєдіяльності.

- ПИХТІНУ Сергію Анатолійовичу, викладачу навчальних дисциплін: 
Технічний рисунок і основи графічного дизайну, Кольоровий та просторовий 
дизайн. Основи кольорознавства та колористики.

2. Бухгалтерії коледжу оплату праці педагогічним працівникам, які 
атестувалися 28.03.2024 року, здійснювати відповідно до цього наказу з 01 квітня 
2024 року.

4. Контроль за виконанням наказу покласти на Ніну КОНЄВУ, головного 
бухгалтера коледжу.

/)/  /

В.о. директора коледжу Ганна ФИЛИПЕНКО


